Tassi di Assenza e di Maggior presenza del personale in servizio presso COMUNE DI PIEVE A NIEVOLE dal 01-09-2017 al 30-09-2017

UFFICIO PERSONALE

UFFICIO RAGIONERIA E ECONOMATO
UFFICIO TRIBUTI

U.R.P.

UFFICIO ANAGRAFE

UFFICIO SEGRETERIA E PROTOCOLLO
UFFICIO PUBBLICA ISTRUZIONE
ASSISTENZA SCOLASTICA

UFFICIO CULTURA

BIBLIOTECA COMUNALE

UFFICIO SERVIZI SOCIALI

UFFICIO AMBIENTE

UFFICIO EDILIZIA

UFFICIO URBANISTICA

UFFICIO CASA

SPORTELLO UNICO ATTIVITA' PRODUTTIVE

UFFICIO INFORMATICA
UFFICIO LAVORI PUBBLICI
UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE
MESSO COMUNALE

Totale

TOTALE

GG.

PERSONALE LAVORATIVI

— QRO =2, =N O =, R, RO QN WIN W W W~

A
W

26
78
78
78
52
78
47
162

23
26
26

48
26
26

103
182
26
1085

GG.

GG. ASSENZA ASSENZA/GG.

12
11
17
15
13

27

SN O N O

14

168

LAVORATIVI
7,69
15,38
14,10
21,79
28,85
16,67
0,00
16,67
0,00
8,70
0,00
23,08
0,00
29,17
3,85
3,85
0,00
10,68
19,23
3,85
15,48

GG.
PRESENZA

24
46
46
46
20
48
16
70
0
18
9
20
0
21
25
22
0
58
125
25
639

GG.
PRESENZA/GG.
LAVORATIVI

92,31
58,97
58,97
58,97
38,46
61,54
34,04
43,21

0,00
78,26
34,62
76,92

0,00
43,75
96,15
84,62

0,00
56,31
68,68
96,15
58,89



