Tassi di Assenza e di Maggior presenza del personale in servizio presso COMUNE DI PIEVE A NIEVOLE dal 01-09-2017 al 30-09-2017

	TOTALE PERSONALE	GG. LAVORATIVI	GG. ASSENZA	GG. ASSENZA/GG. LAVORATIVI	GG. PRESENZA	GG. PRESENZA/GG. LAVORATIVI
UFFICIO PERSONALE	1	26	2	7,69	24	92,31
UFFICIO RAGIONERIA E ECONOMATO	3	78	12	15,38	46	58,97
UFFICIO TRIBUTI	3	78	11	14,10	46	58,97
U.R.P.	3	78	17	21,79	46	58,97
UFFICIO ANAGRAFE	2	52	15	28,85	20	38,46
UFFICIO SEGRETERIA E PROTOCOLLO	3	78	13	16,67	48	61,54
UFFICIO PUBBLICA ISTRUZIONE	2	47	0	0,00	16	34,04
ASSISTENZA SCOLASTICA	7	162	27	16,67	70	43,21
UFFICIO CULTURA	0	0	0	0,00	0	0,00
BIBLIOTECA COMUNALE	1	23	2	8,70	18	78,26
UFFICIO SERVIZI SOCIALI	1	26	0	0,00	9	34,62
UFFICIO AMBIENTE	1	26	6	23,08	20	76,92
UFFICIO EDILIZIA	0	0	0	0,00	0	0,00
UFFICIO URBANISTICA	2	48	14	29,17	21	43,75
UFFICIO CASA	1	26	1	3,85	25	96,15
SPORTELLO UNICO ATTIVITA' PRODUTTIVE	1	26	1	3,85	22	84,62
UFFICIO INFORMATICA	0	0	0	0,00	0	0,00
UFFICIO LAVORI PUBBLICI	4	103	11	10,68	58	56,31
UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE	7	182	35	19,23	125	68,68
MESSO COMUNALE	1	26	1	3,85	25	96,15
Totale	43	1085	168	15,48	639	58,89